
 

 

 
WZDW.WZP.271-130/18                                                                               Poznań, dnia 10.10.2018 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Zimowe utrzymanie dróg na terenie Rejonów Dróg 
Wojewódzkich w Ostrowie Wielkopolskim i Złotowie  obszar nr 1 i obszar nr 2 w terminie 01.11.2018 r. 
do 15.04.2019 r. złożyli następujący wykonawcy: 

Część III – Zimowe utrzymanie dróg na obszarze działania RDW w Złotowie obszar nr 2. 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: ATA-TECHNIK Sp. z o. o.  S. K. A. 
Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń, za cenę brutto 1.011.646,80 zł (słownie złotych: jeden milion jedenaście  
tysięcy sześćset czterdzieści sześć i 80/100). 

Uzasadnienie wyboru: W  postępowaniu złożono jedną ofertę, oferta spełnia warunki Zamawiającego. 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt.7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U.  
z 2017 r., poz. 1579 ze zm., dalej Pzp) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zimowe utrzymanie dróg na terenie Rejonów Dróg 
Wojewódzkich w Ostrowie Wielkopolskim i Złotowie  obszar nr 1 i obszar nr 2 w terminie 01.11.2018 r. 
do 15.04.2019 r. w części I RDW Ostrów i w części II RDW Złotów obszar 1 nie zostały złożone żadne oferty. 
W związku z powyższym postępowanie zostało unieważnione w części I i w części II. 
Podstawa prawna: art. 93 ust.1. pkt.1 Pzp – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt Razem 
liczba 

punktów 
C+R+MEF 

Czas reakcji  
R [godz.] 

Obliczenie pkt w kryterium – 
czas reakcji  

0 pkt, 15 pkt, 30 pkt 
Reakcja 

serwisowa  
MEF [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  
reakcja serwisowa [MEF] 

0 pkt, 10 pkt 

1.  
ATA-TECHNIK Sp. z o. o. S. K. A. 
Osiedle Cechowe 31, 
64-840 Budzyń 

1.011.646,80 
(1.011.646,80:1.011.646,80)*60 

= 60 
75 

1,5 godz. 15 

5 dni 0 


